OR 	OELHO
Presidente da CPI

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAU

Ofício n.° 6/CPI
Unaí (MG), 22 de junho de 2015.

Senhor Presidente,

Cumpre-me solicitar de Vossa Excelência, considerando deliberação da Comissão
Parlamentar de Inquérito constituída pela Portaria n.° 3.252, de 10 de abril de 2015, a contratação de
três empresas credenciadas para proceder a avaliação dos imóveis locados pela Prefeitura Municipal
de Unai.

Solicito também que sejam intimados, via mandado, os servidores municipais Divina
Maria de Sousa, Adelson Pinto de Carvalho e José Eugênio Sena Souto para comparecerem na Sede
do Poder Legislativo, localizada na Av. José Luiz Adjuto, n.° 117, no dia 30 de junho de 2015, às
14h0Omim, a fim de prestar depoimento perante a Comissão Parlamentar de Inquérito, constituída
pela Portaria n.° 3.252, de 10 de abril de 2015.

Cumpre-me ainda solicitar que Vossa Excelência comunique, através de oficio, ao
Secretário Municipal de Administração, dando ciência da intimação da servidora Divina Maria de
Sousa, bem como ao Prefeito Delvito Alves, informando o dia e a hora que todos os intimados irão
comparecer para prestar depoimento.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Zé Lucas
Presidente da Câmara Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://wwuv.unai.rng.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

•

•

	Page 1